ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số: 442/UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày 12 tháng 3 năm 2024
V/v báo cáo nhu cầu và cung cấp

hồ sơ thực hiện chính sách hỗ trợ,

biểu dương, khen thưởng đối với hộ

thoát nghèo, thoát cận nghèo theo

Kết luận thanh tra số 77/KL-UBND

ngày 02/3/2022

                                     Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Công văn số 215/BDT-CSDT ngày

23/2/2024 về việc cung cấp hồ sơ liên quan đến kinh phí thực hiện chính sách hỗ

trợ, biểu dương, khen thưởng theo Kết luận thanh tra số 77/KL-UBND ngày

02/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh để thẩm định; qua rà soát UBND huyện báo

cáo nhu cầu (có kèm theo hồ sơ) cụ thể như sau:

1. Đối tượng hộ thoát nghèo đồng thời thoát cận nghèo 02 năm liên tục

2017-2018 đến năm 2020 đủ điều kiện hưởng: 167 hộ, kinh phí thực hiện:

1.670.000.000 đồng.

 2. Đối tượng Danh sách thoát hộ cận nghèo 02 năm liên tục 2017-2018 đến

năm 2020 đủ điều kiện hưởng: 325 hộ, kinh phí thực hiện: 1.625.000.000 đồng;

3. Đối tượng học sinh có cha mẹ thoát nghèo đồng thời thoát cận nghèo 02

năm liên tục 2017-2018 đến năm 2020 đủ điều kiện hưởng: 138 học sinh, kinh phí

thực hiện: 124.200.000 đồng.

Tổng kinh phí thực hiện: 3.419.200.000đồng (Bằng chữ: Ba tỷ bốn trăm

mười chín triệu hai trăm nghìn đồng)

(Chi tiết tại các biểu mẫu đính kèm).

 Kính đề nghị Ban Dân tộc tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Phòng: Dân tộc, GD&ĐT,

TC-KH, LĐTB&XH huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, DT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-03-18T14:25:43+0700

		2024-03-19T09:43:09+0700